КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2020 года

№ 52

п.Глубокий

Об отмене отдельных постановлений

администрации Новосельского сельского поселения

Новокубанского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», частью 3(1) статьи 6 Законом Краснодарского края от 23 декабря 2019 года № 4202-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края "Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», Уставом Новосельского сельского поселения Новокубанского района, постановляю:

1. Признать утратившим силу:

постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 25 декабря 2018 года № 123 «Об утверждении Положения о порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Новосельского сельского поселения Новокубанского района»;

постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 17 октября 2019 года № 118 «Об утверждении Реестра зелёных насаждений на территории Новосельского сельского поселения Новокубанского района».

2. Главному специалисту администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района Н.В. Вукерт разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новосельского сельского поселения Новокубанского района».

Глава
Новосельского сельского поселения

Новокубанского района
А.Е.Колесников